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Waibel, Sheileen #999900640 Austria
Ergebnis: 625.0 (598)

Serien: 103.9 103.2 104.1 104.1 105.6 104.1

Zahler: 582 0 0 OOO O OO

Innenzehner: 39

weiteste: 873 (55), 833 (5), 795 (45)

beste Teiler  63.2 (49.) 80.2 (7.) 90.0 (34.)

Trefferlage 0.03 mm rechts, 0.25 mm hoch

Streuwert 3.37, horizontal: 3.25, vertikal: 3.49

Serie 1:
10.3¢
10.8 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.3*
10.2%

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.7*
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.3*
10.7*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.8*
10.8*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.8*
10.37

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.3V
10.3¥

10.2+ 10.5*

10.9 * 10.17
80.2 (7.) 129.8 (6.) 302.7 (10.)
0.38 mm rechts, 1.56 mm tief
3.63, horizontal: 3.03, vertikal: 4.15

10.5* 10.3* 10.5*
10.3 * 10.07 10.3*

331.2 (12.) 345.7 (15.) 399.9 (14.)

1.00 mm rechts, 1.89 mm hoch

3.49, horizontal: 3.36, vertikal: 3.63
10.5* 10.5 * 10.3
10.2¢ 10.1+ 10.7 *

191.4 (29.) 210.3 (21.) 283.0 (26.)

1.10 mm links, 2.83 mm tief

2.63, horizontal: 2.97, vertikal: 2.24
10.6 * 10.2* 10.8 *
10.4 * 10.x 10.4 *

90.0 (34.) 166.4 (36.) 279.6 (32.)

0.40 mm links, 1.40 mm hoch

3.26, horizontal: 4.16, vertikal: 1.98
10.6 * 10.6 * 10.6 *
10.1 10.7 * 10.9 *

63.2 (49.) 94.5 (41.) 140.2 (46.)

1.03 mm links, 0.89 mm hoch

2.67, horizontal: 2.99, vertikal: 2.31
10.2¢ 10.4 * 10.6 *
10.37 10.7 * 10.4 *

147.6 (51.) 235.8 (58.) 283.6 (54.)
1.39 mm rechts, 1.74 mm hoch
3.27, horizontal: 2.79, vertikal: 3.68

9.9%
10.6 *

10.5*
10.3*

10.3*
10.24

10.1~
10.5*

10.8
10.5*

9.9«
10.5*
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